

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ Ν\22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	33,00	29,05	958,65	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Ν\22.15.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	34,00	57,05	1.939,70	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	ΝΑΟΙΚ 22.15.03	ΟΙΚ 2226	3	m*cm (dm2)	90,00	18,05	1.624,50	
4	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Ν\22.02	ΟΙΚ 2204	4	m3	250,00	23,55	5.887,50	
5	Πλήρης κατεδάφιση κτιρίων από φέρουσα αργολιθοδομή, λιθοδομή ή οπτοπλινθοδομή δια χειρός ή με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Ν\22.26	ΟΙΚ 2203	5	m3	7.700,00	13,10	100.870,00	
6	Πλήρης κατεδάφιση κτιρίων με φέροντα στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα δια χειρός ή με μηχανικά μέσα για ύψος έως και 4,0 m	ΝΑΟΙΚ Ν\22.27.01	ΟΙΚ 2227	6	m3	3.000,00	19,20	57.600,00	
7	Πλήρης κατεδάφιση κτιρίων με φέροντα στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα δια χειρός ή με μηχανικά μέσα για ύψος πέραν των 4,0 m	ΝΑΟΙΚ Ν\22.27.02	ΟΙΚ 2227	7	m3	375,00	27,40	10.275,00	
8	Πλήρης κατεδάφιση κτισμάτων από σιδηροκατασκευές	ΝΑΟΙΚ Ν\22.28	ΟΙΚ 2275	8	m3	300,00	9,30	2.790,00	
9	Κατάρτιση και υποβολή Σχεδίου Εργασίας	ΝΑΟΙΚ Ν\22.57.01		9	κ.α.	1,00	550,00	550,00	
10	Έργο αποξήλωσης στεγών από κυματοειδή φύλλα αμιαντοσιμέντου σύμφωνα με το εγκεκριμένο Σχέδιο Εργασίας	ΝΑΟΙΚ Ν\22.57.02	ΟΙΚ 2175	10	m2	500,00	32,00	16.000,00	
11	Συλλογή, συσκευασία, σήμανση, προσωρινή αποθήκευση και διασυννοριακή μεταφορά αποβλήτων αμιαντούχων υλικών που προέκυψαν από τις εργασίες αποξήλωσης και καθαρισμού των προς κατεδάφιση κτηρίων	ΝΑΟΙΚ Ν\22.57.03	ΟΙΚ 2180	11	Kgr	2.500,00	1,50	3.750,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>202.245,35</b>	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>202.245,35</b>	
12	Απορρύπανση και καθαρισμός χώρων όπου διεξήχθη η αποξήλωση αμιάντου, διενέργεια μετρήσεων καθαρότητας χώρου και έκδοση πιστοποιητικού καθαρότητας χώρου από πιστοποιημένο από τον ΕΣΥΔ κατά ISO 17025 εργαστήριο, μετά το πέρας των εργασιών	ΝΑΟΙΚ Ν\22.57.04		12	TEM	5,00	1.100,00	5.500,00	
13	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	20	m2	1.100,00	5,60	6.160,00	
14	Παρεμβάσεις μικρής κλίμακας	ΝΑΟΙΚ Ν\22.03	ΟΙΚ 2204	21	ΩΡΑ	50,00	19,87	993,50	
<b>Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>214.898,85</b>	<b>214.898,85</b>
<b>2. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΙΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΚΛΠ</b>									
1	Προστατευτική σκάφη επί κριωμάτων - ενοικίαση	ΝΑΟΙΚ Ν\23.04	ΟΙΚ 2303	13	m/μήν α	50,00	10,00	500,00	
2	Συναρμολόγηση - αποσυναρμολόγηση ενοικιαζόμενης προστατευτικής σκάφης	ΝΑΟΙΚ Ν\23.06	ΟΙΚ 2303	18	κ.α.	5,00	400,00	2.000,00	
3	Προστατευτική σκάφη επί κριωμάτων - προμήθεια και τοποθέτηση	ΝΑΟΙΚ Ν\23.05	ΟΙΚ 2303	14	τρέχο v m	120,00	120,00	14.400,00	
4	Προστατευτική σκάφη αναρτημένη - προμήθεια και τοποθέτηση	ΝΑΟΙΚ Ν\23.07	ΟΙΚ 2303	19	τρέχο v m	80,00	320,00	25.600,00	
5	Εκθάμνωση εδάφους ή εκρίζωση δενδρυλίων	ΝΑΟΙΚ Ν\20.42	ΟΙΚ 2101	15	m2	300,00	5,00	1.500,00	
6	Κατασκευή περιφράξης από πασσάλους, συρματόπλεγμα και ανθρωποθυρίδα	ΝΑΟΙΚ Ν\61.20.02	ΟΙΚ 2221	16	μ	500,00	15,00	7.500,00	
7	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	ΝΑΥΔΡ 5.05.02	ΥΔΡ 6068	17	m3	46,00	11,30	519,80	
<b>Σύνολο : 2. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΙΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΚΛΠ</b>								<b>52.019,80</b>	<b>52.019,80</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>266.918,65</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	48.045,36
<b>Άθροισμα</b>									<b>314.964,01</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	47.244,60
<b>Άθροισμα</b>									<b>362.208,61</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									695,00
<b>Άθροισμα</b>									<b>362.903,61</b>
ΦΠΑ								24,00%	87.096,87
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>450.000,48</b>

Αθήνα Δεκέμβριος 2020

Η μελετήτρια

Η Προϊσταμένη του Τμήματος Μελετών,  
Τεκμηρίωσης και Προγραμματισμού

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Κτιριακής  
Υποδομής

Αθανασία Οικονόμου

Βασιλική Σκόττα

Μαρία Δανιήλ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟΥ-  
ΦΥΣΙΚΩΣ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΓΓΡΑΦΟΥ